Oratio.

¶ Deus, qui pro nobis filium tuum crucis patibulum subire voluisti, vt inimici à nobis expelleres potestatem; concede nobis famulis tuis, vt resurrectionis gratiam consequamur Per.

Sacra.

¶ Purifica nos misericors deus: vt ecclesiae tue preces, quæ tibi gratae sunt, pia munera deferentes / fiant expiatis mentibus gratiores Per dominum.

Postcommunio.

¶ Largire sensibus nostris opes deus: vt per temporalē filij tui mortem: quā mysteria veneranda testātur: vita nobis te dedisse confidamus Per.

Super populum.

Oratio.

¶ Respice, quæsumus domine, super hanc familiā tuam: pro qua dominus noster Iesus Christus non dubitauit manibus tradi noctentium & crucis subire tormentum. Qui tecum viuit.

Feria quinta in coena domini, Benedictio ignis.

Oratio.

**D**Eus, qui filium tuū (angularē scilicet lapidem) charitatis igne fidelibus tuis conuulisti productū ex silice/nostris p[ro]futuris vībus, nouū hunc ignem sanctifica: & concede nobis, ita per hęc festa paschalia cœlestibus desideriis inflamari: vt ad perpetuę clari[tatis] puris mentibus valeamus festa pertingere Per.

Benedictio Incensi.

Oratio.

**Q**uæsumus omnipotēs deus Abraam, deus Isaac, deus Iacob, immitte in hanc creaturam incensi, viuī odoris tui efficaciam; ut sit seruulis tuis, vel ancillis munimētū, tutelaq; defensionis/ ne intret hostis in viscera eorum, neq; aditum possit habere vel sedem Per dominū.

Oratio.

**¶** Deus a quo & Iudas reatus sui pœnam, & cōfessionis suæ latro præmiū sumpsit, concede nobis tuæ propiciatiōis effectum; vt sicut in passiōe sua Iesus Christus dominus noster diuersa vtrisq; intulit stipendia meritorum, ita nobis ablato vetustatis errore/ re surrectionis suæ gratiam largiatur. Qui tecum.

Sacra.

**¶** Ipse tibi domine sancte pater omnipotēs deus sacrificiū nostrū reddat accepitū; qui discipulis suis in sui cōmemorationē hoc fieri hodierna traditiōe mōstrauit Iesus Christus dñs nř, qui, Postcō.

**¶** Refecti vitalibus alimētis, quæsumus dñe deus noster; vt quod tempore nostræ mortalitatis exequimur; immortalitatis tuæ munere consequamur Per dñm.

Feria sexta. Oratio.

**O**remus dilectissimi nobis imprimis pro ecclesia sancta dei: Ut eam deus & dñs noster pacificare, adunare, & custodire dignetur toto orbe terrarum subiiciens ei principatus & potestas, detq; nobis tranquillam & quietam vitam/ degentibus glorificare deum & patrem omnipotentem.

Oratio.

**¶** Omnipotens sempiterne deus, qui gloriam tuam omnibus in Christo gentibus reuelasti, custodi opera misericordiæ tue, vt ecclesia tua toto orbe diffusa, stabili fidei in confessione tui nominis perseueret Per eundem.

Oratio.

**¶** Oremus et p beatissimo papa nostro. N. vt deus & dñs nř, qui elegiteū in ordinem episcopatus, saluum atq; in columnen custodi ecclesiæ sue sanctæ/ ad regendum populum sanctū dei. O ō.

**¶** Omnipotens sempiterne deus, cuius iudicio vniuersa fundantur, respice propicius ad preces nostras, & electum nobis Antistitatem tua pietate cōserua; vt christiana plebs, q te gubernat auctoritate, sub tanto pontifice credulitatis suæ meritis augeatur Per. O ō.

**¶** Oremus & pro omnibus episcopis & presbyteris, diaconibus & subdiaconibus, acolitis, exorcistis, lectoribus, ostiariis & cōfessoribus, virginib⁹, viduis, & pro omni populo sancto dei. Oratio.

**¶** Omnipotens sempiterne deus, cuius spiritu totum corpus ec-

clesię sanctificatur & regitur, exaudi nos pro vniuersis ordinibus  
supplicantes, vt gratiæ tuæ munere ab omnibus tibi gradibus fi-  
deliter seruiatur Per dominum. Oratio.

¶ Oremus & pro Christianissimo rege nostro. N. vt deus & do-  
minus noster subditas illi faciat omnes barbaras nationes ad no-  
stram perpetuam pacem Per dominum. Oratio

¶ Omnipotens sempiterne deus, in cuius manu sunt omniū po-  
testates, & omnium iura regnum, respice ad christianum beni-  
gnus imperium, vt gentes, quæ in sua feritate confidunt, potentiæ  
tue dextera comprimantur Per dominum. Oratio.

¶ Oremus & p catechumenis nostris, vt deus & dñs noster ada-  
periat aures precordiorū ipsorum, ianuamq; misericordie: vt per  
lauachrum regenerationis accepta remissiōe omniū peccatorū  
& ipsi inueniantur in Christo Iesu domino nostro. Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne deus, qui ecclesiam tuā noua semper  
prole fœcūdas, auge fidem & intellectum catechumenis nostris:  
vt renati fonte baptismatis/ adoptionis tuæ filijs aggregētur Per  
dominum nostrum, Oratio.

¶ Oremus dilectissimi nobis deum patrem omnipotentē, vt cun-  
ctis mundū purget erroribus, morbos auferat, famē depellat, ape-  
riat carceres, vincula dissoluat, peregrinantibus redditum, infirmā-  
tibus sanitatē, nauigātibus portū salutis indulgeat Per. Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne deus mœstorum consolatio, laboran-  
tium fortitudo, perueniant ad te preces de quacunq; tribulatione  
clamantium, vt omnes sibi in necessitatibus suis misericordiā tuā  
gaudeant affuisse Per dominum. Oratio.

¶ Oremus & pro hereticis & schismaticis, vt deus ac dñs noster  
eruat eos ab erroribus vniuersis, & ad sanctam matrem ecclesiā  
catholicam atq; apostolicam reuocare dignetur. Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne deus, qui salvas omnes, & neminem  
vis perire, respice ad animas diabolica fraude deceptas: vt omni  
heretica prauitate deposita/errantium corda resipiscant, & adver-  
ritatis tuae redeant vnitatem Per dominum. Oratio.

¶ Oremus & pro perfidis Iudeis, vt deus & dominus noster au-  
ferat velamen de cordibus eorū, vt & ipsi agnoscent Iesum Chri-  
stum dominum nostrum. Oratio.

¶ Omnipotens sempiterne deus, qui etiam Iudaicam persidiam a

tua misericordia nō repellis, exaudi preces nostras, quas pro illi⁹  
populi obsecratione deferimus, vt agnita veritatis tuę luce, quæ  
Christus est, a suis tenebris eruatur Per dominum. Oratio.

Tremus & pro paganis, vt deus omnipotens, auferat iniqitatem  
a cordibus eorum, et relictis idolis suis/conuertantur ad deū  
viuum, & verum, & vnicum filium eius Iesum Christum deum  
& dominum nostrum, cum quo viuit & regnat cum spiritu sancto  
deo deus Per omnia secula seculorum. Oratio.

Omnipotēs sempiterne deus, qui non mortem peccatorum,  
sed vitam semper inquiris, suscipe propicius orationem nostrā,  
& libera eos ab idolorum cultura, & aggrega ecclesiæ tuæ sanctie  
laudem & gloriam nominis tui Per dominum.

Ad adorandam Crucem. Oratio.

Vam crucem adoro domine Iesu Christe, tuam venerandā  
recolo passionem, miserere mei, qui passus es pro me.

Crux gloria, o crux venerāda, o crux adoranda, o lignum  
preciosum & admirabile signū, per quod & diabolus est vinctus,  
et mīdus redēptus, adoro te, benedico te, confido in te, diligo te  
tota mēte p̄ amore dñi mei Iesu Christi, qui in te passus est p̄ me.

O mea saluatio/salua me, o mea erexitio/eripe me, o liberatio/  
libera me, per tuam sanctam crucem salua me Christe saluator.  
Qui mortem meam moriēdo destruxisti, & vitam resurgēdo re-  
parasti, miserere mei Iesu benigne, qui nasci pati mori atq; re-  
surgere dignatus es pro me. Qui viuis. Oratio.

Omine Iesu Christe adoro te in crucem ascendentē, & con-  
tronā spineam in capite portantē. Deprecio te, vt ipsa crux  
liberet me ab angustia, vel de angelo percutiente. Oratio.

Dñe Iesu Christe adoro te in cruce vulneratū, felle & aceto po-  
tatū. Deprecio te, vt tua vulnera sint remediū animę meę. Oratio.

Dñe Iesu Christe adoro te in sepulchro positū, myrrha & aro-  
matibus conditū. Deprecio te, vt tua mors sit vita mea. Oratio.

Domine Iesu Christe, adoro te; descendentem ad inferos, libe-  
rantem captiuos. Deprecio te, vt non me dimittas introire in in-  
fernū. Oratio.

Domine Iesu Christe adoro te ascendentem in celū, sedentēq;  
ad dexteram dei patris. Deprecio te, misericere mei. Oratio.

Domine Iesu Christe adoro te venturum in iudicio, Depre-

cōrte/vt in tuo aduentū non intres cum me peccatore in iudicis;  
sed deprecor te, vt ante dimittas, quā iudices. Qui vi. Oratio.  
¶ Crux est Christianorū spes; crux mortuorū resurrectio, crux  
cēcorum lux; crux cōuerstorū via; crux claudorū via sc̄ baculus,  
crux pauperū cōsolatio, crux via fidelī, crux humiliū inuitatio;  
crux est superborum directio; crux victoria Christi, crux sancta;  
qui pependit in te, saluet nos & defendat; & protegat. Amen.

Sabbato in vigilia resurrectionis domini.

Benedictio ignis.

Oratio.

**D**eus, qui Moysi famulo tuo in specie ignis rubo ardente ap-  
paruisti, quiq; etiam spiritum sanctum tuum per Iesum chri-  
stum filium tuum dñm nostrum de cælis promissum super apo-  
stolos igneis linguis descendere fecisti, nobis quoq; famulis tuis  
charitatis ignem tribuere dignare; & hunc nouum ignem de la-  
pide productum nostris vīsibus profuturum sanctifica; & conce-  
de nobis, ita per hęc festa paschalia cęlestibus desiderijs inflamma-  
ri: vt ad perpetua festa purgatis mentibus pertingere valeamus.  
Per eundem dominum nostrum. &c.

Benedictio incensi.

Oratio.

**V**eniat, quæsumus domine deus, super hoc incensum larga-  
tuæ benedictionis infusio; & hunc nocturnum splendorē in  
inuisibilis regenerator accende, vt nō solum sacrificium, quod in  
hac nocte litarum est, arcana tui luminis admixtiōe resulgeat; sed  
quocūq; loco ex huius aliquid sanctificationis fuerit mysterio de-  
portatum; expulsa diabolicae fraudis nequitia; virtus iuæ mai-  
statis assistat Per dominum nostrum.

Benedictio Cerei.

Oratio.

**D**eus, qui diuinitas misericordie tuę in hac p̄cipue nocte, lar-  
giris; ppiciare vniuerso ordini sacerdotalis officij, & omnes  
gradus famulatus nři perfecta delictorū remissione sanctifica; vt  
ministraturos grę tuę nulli esse obnoxios patiaris offense. Ořo.  
¶ Deus, qui mirabiliter creasti hominē. & mirabilius redemisti;  
da nobis, quæsumus, cōtra oblectamēta peccati mētis ratiōe per-  
sistere; vt mereamur ad gaudia æterna peruenire Per. Oratio.  
¶ Deus cuius antiqua miracula in præsentि quoq; sc̄culo corru-  
care sentimus, præsta, quæsumus; vt sicut priorem populum ab  
ægyptijs liberasti, hoc ad salutem gentium per aquas baptismi a-

tis opereris Per dominum.

Oratio.

¶ Deus, qui nos ad celebrandum paſchale ſacramētum vniuersitatis  
testamenti paginis intruis: da nobis intelligere misericordiam  
tuam: ut ex perceptiōe preſentium munerum/ firma ſit expēctatiō  
futurorum Per dominum.

Oratio.

¶ Deus, qui eccliam tuam noua ſemper gentiū vocatione mul-  
tiplicas, concede propicius, vt quos aqua baptismatis abluiſ, cōti-  
nua protectione tuearis Per.

Oratio.

¶ Concede, quæſimus omni potens deus, vt qui festa paſchalia  
agimus: caeleſtibus desiderijs accensiſ/ fontem viṭe ſitiamus domi-  
num noſtrum Iesum Christum. Qui viuiſ.

Oratio.

¶ Deus, qui hanc ſacratiſſimā noctem gloria dominicæ reſurrec-  
tionis illuſtras, conſerua in noua familię tuę progenie adoptiōis  
ſpirituſ, quem dediſti: vt corpore & mente renouati/puram tibi  
exhibeant ſeruiturem Per dominum. In vnitate.

Sacra.

¶ Suſcipe, quæſimus domine, preces populi tui cum oblationi-  
bus hoſtiarum: vt paſchalibus initiata mysterijs, ad eternitatis no-  
bis medelam te operante proficiant Per dominum noſtrum Ie-  
sum Christum. &c.

Postcommunio.

¶ Spiriſtum nobis domine tuae charitatis inſunde: vt quos ſacra-  
mentis paſchalibus ſatiaſti, tua pietate con cordeſ Per do-  
minum noſtrum. In vnitate eiusdem.

Oratio.

¶ Aufer a nobis domine cunctas iniquitates noſtras, vt ad sancta  
ſanctorum puris mereamur mentibus introire Per.

Oratio.

¶ Suſcipe sancta trinitas hanc oblationē: quam tibi offero in me-  
moriam paſſionis domini noſtri Iesu Christi; & preſta, vt in con-  
ſpectu tuo tibi placens ascendat; & meam & omnium filiū ſa-  
lutem operetur eternam Per dominum.

Benedictio fontis.

Oratio.

¶ Exaudi nos omni potens deus, & in huius aquę ſubſtantia tuā  
immiſce virtutem: vt abluti per eam ſanctatimul & vitam me-  
reantur eternam Per dominum.

Alia oratio.

¶ Omnipotens ſempiterne deus: adeſto magnae pietatis tuę my-  
ſterijs: adeſto ſacramentiſ: & ad recreādos populos nouos, quos  
tibi fons baptismatis parturit, ſpirituſ adoptiōis emittre: vt quod  
noſtre humilitatis gerendum: ſt ministerio, tuę virtutis implea-  
tur effectu Per dominum. In vnitate eiusdem.

In die Resurrectionis domini.

Oratio.

**D**eus, qui hodierna die per vnigenitum tuum eternitatis nobis aditum deuicta morte reserasti, vota nostra, quæ preueniendo aspiras, etiam adiuuando prosequere Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

**D**eus, qui solennitate paschali mundo remedia contulisti, populum tuum (quæsumus) celesti dono pseguere: ut & perfectam libertatem consequi mereatur, & ad vitam proficiat semper eternam Per dominum.

Feria tertia.

Oratio.

**D**eus, qui ecclesiam tuam nouo semper foetu multiplicas, concedere famulis tuis, ut sacramentum viuendo teneant, quod fidei perceperunt Per dominum.

Sacra.

**¶** Suscipe domine fideliū preces cum oblationibus hostiarū, ut per hec pie deuotionis officia ad cælestem gratiam transeamus Per dominum.

Postcommunio.

**¶** Concede, quæsumus omnipotēs deus, ut paschalis perceptio sacramenti continua in nostris mentibus perseveret Per dominum.

Feria Quarta.

Oratio.

**D**eus, qui nos resurrectiōis dominicē annua solennitate laetificas, concede propicius, ut per temporalia festa, quae agimus, peruenire ad gaudia æterna mereamur Per eūdē.

Sacra.

**¶** Sacrificia deus paschalibus gaudijs immolamus, quibus ecclesia tua mirabiliter & pascitur, & nutritur Per.

Postcom.

**¶** Ab omni nos (quæsumus dñe) vetustate purgatos/sacramenti tui venerāda perceptio in nouam transferat creaturā Per dñm.

Feria Quinta.

Oratio.

**D**eus qui diuersitatem gentium confessione tui nomis adunasti, da. ut renatis fonte baptismatis, vna sit fides mentis et pietas actionum Per dominum.

Sacra.

**¶** Suscipe, quæsumus domine munera populorū tuorum proprii cius: ut confessione tui nominis & baptismate renouati semper eternam beatitudinem consequantur Per dominum.

Postcom.

**¶** Exaudi domine preces nostras; ut redemptoris nostræ sacra sancta commercia & vita nobis cōferant præsentis auxilium, & gaudia semper eterna concilient Per dominum.

Feria sexta.

Oratio.

**O**Mnipotens sempiterne deus, qui paschale sacramentum in reconciliationis humanæ foedere contulisti; da mortibus nostris, ut quod professione celebramus, imitemur effectu Per. Sacra.

**T**Hostias, quæsumus domine, placatus assume, quas & pro rerorum expiatione peccati deferimus, & pro acceleratione cælestis auxilij Per dominum.

Postcomunio.

**R**espice, quæsumus domine, populū tuū, & quem æternis dignus es renouare mysterijs, a temporalibus culpis dignâter absolvue Per dominū. Sabbato.

Oratio.

**C**oncede, quæsumus omnipotens deus, vt qui festa paschalia venerando egimus, per hæc contingere ad gaudia æterna mereamur Per dominum nostrum.

Sacra.

**T**Concede, quæsumus domine, semper nos per hæc sancta mysteria paschalia gratulari, vt continua nostræ reparationis operatio perpetuæ nobis fiat causa leticæ Per dñm.

Postcomunio.

**T**Redemptionis nostræ munere vegetati, quæsumus domine, vt per hoc perpetuæ salutis auxilium fides semper vera proficiat Per.

Dominica in Octaua paschæ.

Oratio.

**P**raesta, quæsumus omnipotens deus, vt qui paschalia festa peregrimus, hæc te largiēte moribus & vita teneamus Per, Sacra.

**T**uscipe munera (quæsumus dñe) exultatis ecclesie, & cui causam tati gaudijs prestitissi, perpetuū fructū cōcede leticiæ p.

Postcomunio.

**T**Quæsumus domine deus noster, vt sacrosancta mysteria, que pro reparationis nostræ munimine contulisti, & præsens nobis remedium esse facias & futurum Per dominum.

Dominica prima post Octauas paschæ.

Oratio.

**D**eus, qui in filij tui humilitate iacentē mundū erexit, fideli bus tuis perpetuā cōcede leticiā, vt quos ppetuæ mortis eripi possisti cassibus, gaudijs facias semper eternis perfui Per.

Sacra.

**T**Benedictionem dñe nobis cōferat salutarem sanctam semper oblationem, vt quod agit mysterio, virtute perficiat Per.

Postcomunio.

**T**Præsta nobis omnipotens deus, vt vivificationis tue gratiā consequentes, in tuo semper munere gloriemur Per dominū nostrū,

Dominica secunda.

Oratio.

**D**eus, qui errātibus (vt in viā possint redire iustitiae) veritatis lumen ostendis, da cunctis (qui christiana professiō cēsentur) & illa respuere, quæ huic inimica sunt nomini, & ea quæ

Sunt apta sectari Per dominum.

Sacra,

¶ His nobis domine mysterijs cōseratur, quod terrena desideria mitigantes discamus amare cœlestia Per dominum. Postcom.  
¶ Sacramēta que sumplimus (quæsumus domine) & spiritualib⁹ nos instruant alimentis, & corporalibus tueantur auxilijs Per

Dominica tertia.

Oratio.

**D**eus, qui fidelium mentes vnius efficis voluntatis, da populi tuis id amare, quod præcipis, id desiderare quod promittis; vt inter mundanas varletates ibi nostra fixa sint corda, vbi vera sunt gaudia Per dominum.

Sacra,

¶ Deus, qui nos per huius sacrificij venerāda cōmerciavnius sum me p̄ diuinitatis participes effecisti, presta, quæsumus, vt sicut tuā cognouimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur Per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Adesto nobis domine deus noster: vt per hęc (que fideliter sum plimus) & purgemur à vitijs, & a periculis omnibus exuamur Per dominum nostrum.

Dominica Quarta.

Oratio.

**D**eus, à quo bona cuncta procedūt, largire supplicibus tuis, vt cogitemus te inspirante, quæ recta sunt, & te gubernante eadem faciamus Per dominum.

Sacra,

¶ Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum: vt per hęc piæ deuotionis officia, ad cœlestem gloriam transeamus Per dominum.

Postcommunio.

¶ Tribue nobis domine cœlestis mensæ virtute satiatis, & desiderare, quæ recta sunt, & desiderata percipere Per dominum.

Feria secunda.

Oratio.

**P**resta, quæsumus omnipotens deus, vt qui in afflictione nostra de tua pietate confidimus, cōtra aduersa omnia tua semper protectione muniamur Per dominum.

Sacra,

¶ Hęc munera (quæsumus domine) & vincula nostre prauitatis absoluant, & tuæ nobis misericordiæ dona concilient Per dominum nostrum.

Postcommunio.

¶ Vota nostra (quæsumus domine) pio auore prosequere, vt dū dona tua in tribulatione percepimus, de consolatione nostra in tuo amore crescamus Per dominum nostrum.

Feria tertia.

Oratio.

**D**eus, qui conspicis nos in tot perturbationibus nō posse sub  
sistere, afflitorum gemitus propicius respice: & mala o-  
mnia (que iuste meremur) auerte Per dominum. Sacra.

**T**his sacrificijs domine cōcede placatus, vt qui proprijs oramus  
absoluti delictis, non grauemur externis Per. Postcom.

**T**Sacramenti tui domine veneranda perceptio, & mystico nos  
mundet effectu & perpetua virtute defendat Per dñm.

Feria quarta in vigilia Ascensionis domini. Oratio.

**P**resta, quesumus omnipotens deus, vt nostre mentis intentio;  
quo solēnitatis venture gloriosus autor ingressus est, semper ins-  
tēdat, & quo fide pergit, cōuersatiōe perueniat Per dñm. Sacra.

**T**sacrificium domine pro filij tui supplices venerabili (quā pre-  
uenimus) ascensione deferentes, presto quesumus, vt & nos per  
ipsum his commercijs sacrosanctis ad cœlestia consurgamus Per  
eundem dominum nostrum. Postcommunio.

**T**ribue, quesumus domine, vt per hęc sacramenta, que sumpsi-  
mus; illuc tendat nostre deuotionis affectus, quo tecum est nostra  
substantia Iesus Christus dominus noster. Qui,

In die Ascensionis domini. Oratio.

**C**oncede, quesumus omnipotens deus, vt qui hodie na-  
vigenitum tuum ad celos ascendisse credimus, ipsi quoq;  
mente in celestibus habitemus Per dominum. Sacra.

**T**suscipe domine munera, que pro filij tui gloria ascensione de-  
ferimus, & cōcede propicius, vt presentibus periculis liberemur,  
& ad vitam perueniamus eternam Per dñm. Postcom.

**P**rästa nobis, quesumus omnipotēs & misericors deus, vt que  
visibilibus mysterijs sumēda percepimus, inuisibili cōsequamur  
effectu Per dominum nostrum.

Dominica infra octauas Ascensionis.

**O**mnipotens sempiterne deus, fac nos tibi semper & deuo-  
tam gerere voluntatem, & maiestati tuę syncero corde ser-  
uire Per dominum nostrum. Sacra.

**T**sacrificia nos domine immaculata purifcent; & mentibus ne-  
stris supernę gratię dent vigorem Per dñm. Postcom.

**T**Repleti domine muneribus sacris da (quesumus) vt in gratias  
num semper actione maneamus Per dominum.

In vigilia Pentecostes. Oratio.

**D**eus, qui in Abrae famuli tui opere humano generi obediens exempla præbuisti, concede nobis, & nostræ voluntatis prauitatem frangere, et tuorum præceptorum rectitudinem in omnibus adimplere Per dominum nostrum. Oratio.

**T**Deus, qui nobis per prophetarum ora præcepisti temporalia relinquere: atque ad eterna festinare, da famulis tuis, ut quæate iussa cognouimus, impleri celesti inspiratione valeamus Per dominum. Oratio.

In die Penthecostes.

Oratio,

**D**eus, qui hodierna die corda fidelium sancti spiritus illustratione docuisti, da nobis in eodem spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere Per dominum.

Feria secunda.

Oratio;

**D**eus, qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum, concede plebi tuę pie devotionis affectionem, ut quibus dedisti fidem, largiaris & pacem Per dominum. Sacra.

Propicius, quæsumus domine, hęc dona sanctissima, & hostię spiritualis oblatione suscepimus nosmetipsoſ tibi perfice munus eternū Per dominum nostrum. Postcommunio.

**A**ddesto, quæsumus domine populo tuo, & quem mysterijs cœlestibus

Iestibus imbuisti; ab hostium furore defende Per dominum.

Feria tertia.

Oratio;

**A**dit nobis (quæsumus domine) virtus spiritus sancti: quæ & corda nostra clæmenter expurget: & ab omnibus tueatur ad iersis Per dominum. In unitate eiusdem. Sacra.

Purificet nos (quæsumus domine) munera presentis oblationis, & dignos sacra participatione efficiat Per dominum. Postcom.

Mentes nostras (quæsumus domine) spiritus sanctus diuinis re paret sacramentis, quia ipse est remissio omnium peccatorum Per dñm. In unitate. Feria quarta. Oratio.

**M**entes nostras (quæsumus domine) paracletus, qui à te preditum cedit, illuminet: & inducat in omnem, sicut tuus promisisti filius, veritatem. Qui tecum. In unitate eiusdem.

Presta, quæsumus omnipotens & misericors deus, ut spiritus sanctus adueniens templum nos gloriae suæ dignanter inhabitando perficiat Per dominum nostrum. Sacra.

Accipe, quæsumus domine, munus oblatum, & dignanter operare: ut quod mysterijs agimus, pijs effectibus celebremus Per dominum nostrum. Postcommu-

Sumentes domine celestia sacramenta: quæsumus clementiam tuam: ut quod temporaliter gerimus, eternis gaudijs consequamur Per dominum. Feria sexta. Oratio:

**D**omine, q̄s ecclesie tuę misericors deus, ut spiritu sancto congregata/ hostili nullatenus incursione turbetur Per. Sacra,

Sacrificia dñe tuis oblata conspectibus/ ignis ille diuinus assumat: qui discipulorum Christi filij tui per spiritum sanctum corda succedit Per eundem. In unitate eiusdem. Postcom.

Sumpsimus domine sacra dona mysterij humiliter deprecantes, ut quæ in tui commemoratione nos facere precepisti, in nostræ proficiant infirmitatis auxilium, Qui viuis & regnas.

Sabbato.

Oratio,

**M**entibus nostris (quæsumus domine) spiritum sanctum benignus in funde: cuius & sapientia conditum sumus; & prouidentia gubernamur Per. In unitate. Oratio.

Illud nos igne (quæsumus domine) spiritus sanctus inflameret: quem dominus noster Iesus Christus traxisse in terram: & voluit vehementer accendi, Qui tecum vivit. Oratio,

C

¶ Deus, qui animarum medelam ieunij deuotione castigaris corpora precepisti, concede nobis propicius, & mente & corpore ubi semper esse deuotos Per dominum. Oratio.

¶ Presta, quæsumus omnipotens deus, ut salutaribus ieunijs erudit/ ab omnibus etiam vitijs abstinentes propiciacionem tuā facilius impetremus Per dominum. Oratio.

¶ Presta, quæsumus omnipotens deus, sic nos ab epulis carnalibus abstinere, vt a vitijs in gruenibus pariter ieunemus Per dominum nostrum Iesum Christum. Oratio.

¶ Deus, qui tribus pueris mitigasti flamas ignis, concede propicius; vt nos famulos tuos non exurati flama vitorū Per. Sacra.

¶ Ut accepta tibi sint domine nostra ieunia, presta nobis quæsumus, huius munera sacramenti purificatū tibi pectus offerre Per dominum nostrum Iesum. Postcommu.

¶ Prebeant nobis domine diuinum tua sancta feruorem: quo eorum pariter & actu delectemur & fructu Per dominum.

In festo sancte Trinitatis. Oratio.

O Mnipotens sempiterne deus, qui dedisti famulis tuis in confessione vere fiduciæ & terne Trinitatis gloriam agnoscere: & in potentia maiestatis adorare unitatem, quæsumus, vt eiusdem fidei firmitate ab omnibus semper reuaniatur aduersis Per. Sacra.

¶ Sanctifica, quæsumus domine deus, per tui sancti nominis inunctionem huius oblationis hostiam: & per eam nosmet ipsos tibi perfice munus æternum Per dominum. Postcom.

¶ Proficiat nobis ad salutem corporis & animæ deus noster huius sacramentis susceptio: & sempiterne sancte Trinitatis eiusdemque individuali unitatis confessio Per dominum nostrum Iesum Christum. Qui tecum viuit & regnat in unitate.

In festo corporis Christi. Oratio.

D Eus, qui nobis subsacramēto mirabili passionis tue memoriā reliquisti, tribue quæsumus, ita nos corporis & sanguinis tui sacra mysteria venerari, vt redemptionis tue fructum in nobis iugiter sentiamus. Qui viuimus. Sacra.

¶ Ecclesiae tue, quæsumus domine, unitatis & pacis propicius dona concede, quæ sub oblatis muneribus mystice designantur Per dominum nostrum Iesum. Postcommu.

¶ Fac nos, quæsumus domine, diuinitatis tue sempiterna fructio-

ne repleri: quā præciosi corporis & sanguinis tui temporalis percepio præfigurat. Qui viuis &c.

Dominica prima post festum Trinitatis. Oratio.

**D**eus, in te sperantium fortitudo: adesto propiceius inuocatio-  
nibus nostris, & quia sine te nihil potest mortalis infirmi-  
tas, præsta auxilium gratiæ tuæ, vt in exequendis mandatis tuis  
& voluntate tibi & actione placeamus Per.

Oratio.

**T**hostias nostras domine tibi dicatas placatus assume: & ad per-  
petuum nobis tribue peruenire subsidium Per.

Postcom.

**T**antis domine repleti muneribus præsta, quæsumus: vt & salu-  
tis dona capiamus: & atua nunç laude cœlestemus Per dominum.

Dominica secunda. Oratio,

**S**ancti nominis tui domine timorem / pariter & amorem fac-  
nos habere perpetuum: quia nunç tua gubernatiōe destitutis,  
quos in soliditate tuę dilectionis instituīs Per.

Sacra.

**O**blatio nos domine tuo nomini dicanda purificet; & de die in  
diem ad cœlestis vitæ transferat actionem Per.

Postcom.

**T**umptis muneribus sacris, quæsumus domine, vt cum frequē-  
tatione mysterij crescat nostre salutis effectus Per dominum.

Dominica Tertia. Oratio;

**D**eprecationem nostrā, quæsumus dñe, benignus exaudi: &  
quibus supplicandi præstas, affectum, tribue defensionis au-  
xilium Per dominum.

Sacra.

**M**unera domine oblata sanctifica: vt tui nobis vñigeniti corp⁹  
& sanguis fiant Per eundem.

Postcom.

**H**ec nos communio domine purgeta crimine; & cœlestis re-  
medii faciat esse consortes Per.

Dominica quarta. Oratio,

**P**rotector in te speratum deus, sine quo nihil est validum: ni-  
hil sanctum; multipliça super nos misericordiam tuam: vt te  
rectore / ie duce sic trāseamus per bona temporalia, vt non amit-  
tamus eterna Per.

Sacra.

**R**espice dñe munera supplicantis ecclesiæ, & saluti credentiū  
perpetua sanctificatione sumenda concede Per.

Postcom.

**S**ancta tua nos domine sumpta viuiscant, & misericordiæ sem-  
piternæ præparent ex piatos Per dominum.

Dominica quinta. Oratio,

C ij

**D**Anobis (domine quæsumus) vt & m̄di cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur: & ecclesia tua tranquilla deuotio ne legetur Per dominum. Sacra.

**T**Oblationibus nostris (quæsumus dñe placare suscepis, & ad te nostras eūā rebelles cōpelle propicius voluntate Per. Postcō.

**T**Mysteria nos domine sumpta purifcent: & tuō munere tueantur Per dominum.

**Dominica sexta.**

**Oratio.**

**D**Eus, qui diligētibus te bona inuisibilia preparasti, infunde cordibus nostris tui amoris affectum: vt ie in omnibus & super omnia diligētes / promissiones tuas, quæ omne desiderium superant, consequamur Per dominum. Sacra.

**T**Propiciare dñe supplicationibus nostris, & has oblatiōes famulorū fr̄mularū tuarū benignus assume: vt quod singuli obtulerunt ad honorem noīstui, cūctis p̄ficiat ad salutem Per. Postcō.

**T**Quos cælesti domine dono satiasti: presta quæsumus, vt a nostris mundemur occultis, & ab hostiū liberemur insidijs Per.

**Dominica septima.**

**Oratio.**

**D**Eus virtutū, cuius est totum, quod est optimum: infere pectoribus nostris amorem tui nominis: & presta nobis religionis augmentum, vt quæ sunt bona nutrias: ac pietatis studio, quæ sunt nutrita, custodias Per. Sacra.

**T**Propiciare dñe supplicationibus nostris: & has populitui oblationes benignus assume: & vt nullius sit irritū votū, nullius vacua postulatio, presta quæsumus, vt quod fideliter petimus, efficaciter consequamur Per dominum. Postcom.

**T**Replete domine muneribus tuis/tribue, quæsumus, vt eorum & mundemur effectu, & muniamur auxilio Per dominum.

**Dominica octaua.**

**Oratio.**

**D**Eus, cuius prouidentia in sui dispositione nō fallitur: te suplices exoramus, vt noxia cūctia submoueas: & omnia nobis pro futura concedas Per dominum. Sacra.

**T**Deus, qui legaliū differentiā hostiarū / vītiis sacrificij perfectiōne sanxisti: accipe sacrificiū deuotis tibi famulis: & pari benedictione / sicut munera Abel / sanctifica: vt qđ singuli obtulerūt ad maiestatis tuę honorę, cunctis p̄ficiat ad salutē Per do. Postcō.

**T**Ua nos dñe medicinalis operatio / & a nostris peruersitatibus

clæmenter expediat; & ad ea quæ sunt recta perducat Per.

Dominica nona.

Oratio.

**L**Argire nobis, quæsumus dñe, semper spiritū cogitandi, quæ recta sunt propicius: & agendi; vt quis sine te esse non possimus, secundum te viuere valeamus Per dominum. Sacra.  
¶ Suscipe munera, q̄s dñe, quæ tibi de tua largitate deferimus: vt hec sacrosancta mysteria grę tuę opante virtute/ p̄sentis vitę nos cōuersatiōē sanctificēt: & ad gaudia sempiterna p̄ducāt Per. Postc.  
¶ Sit nobis domine reparatio mētis & corporis tēleste mysteriū: vt cuius exequimur actionem, sentiamus effectum Per dominū.

Dominica decima.

Oratio.

**P**ateant aures misericordiæ tuæ precibus supplicantium: & (vt petētibus desiderata concedas) fac eos, quæ ubi sunt plācita, postulare Per dominum. Sacra.  
¶ Concede nobis hæc, quæsumus domine, digne frequētare mysteria: quia quoties huius hostiæ cōmemoratio celebratur, opus nostræ redēptionis exercetur Per dominum. Postcom;  
¶ Tui nobis cōcio sacramēti, & purificationem cōferat: & tribuat vnitatē Per.

Dñica vndecima.

Oratio.

**D**eus, qui omni potentiā tuā parcēdo maxime & miserando manūtestas, multiplica sup̄ nos gratiā tuā: vt ad tua promissiōa currentes/ cælestiū honorū facias esse consortes Per. Sacra.  
¶ Tibi dñe sacrificia dicata reddantur. quælic ad honorē noīs tui deferēda tribuisti: vt eadē remēdia fieri nostra p̄stares Per. Postc.  
¶ Quæsumus domine deus noster, vt quos diuinis reparare nō desinis sacramentis, tuis non destituas benignus auxilijs Per do.

Dominica duodecima.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, qui abundantia pietatis tuæ & meritum supp̄ lieum excedis & vota: estunde super nos misericordiam tuam: vt dimittas, quæ cōsciētia metuit, & adiicias, quod oratio non præsumit Per dominum. Sacra.  
¶ Respice quæsumus domine, ad nostram propicius seruitutem: vt q̄ id offerimus, si tibi munus acceptum, & nostræ fragilitatis subdidi Per dominum.